平成 29年６月 29日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 28 日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 29年７月１日付）

当社は、平成 29年６月期第３四半期から継続して、従来のパーソナライズ・レコメンドサー

ビスおよびパーソナライズ・アドサービスの提供から、顧客の課題解決力を高めることによって

収益を獲得するソリューションインテグレーション事業への移行を行うための体制整備を進め

てまいりました。

この一環として、当社は、収益とコスト管理の徹底・効率化および迅速な意思決定を可能とす

るべく、平成 30年６月期の開始に伴い、既存の情報システム部とパーソナライズマーケティン

グ事業部とをシステム事業本部として統合し、その下に事業開発部、情報サービス部および解析

基盤グループを置く体制へと変更することといたします。

２．取締役の人事異動（平成 29年７月１日付）

氏名 新役職 旧役職

吉村 真弥
取締役執行役員 CIO

兼 システム事業本部長

取締役執行役員 CIO

兼 情報システム部長

福井 敦
取締役執行役員

兼 システム事業本部 事業開発部長

取締役執行役員

兼 パーソナライズマーケティング

事業部長

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締役 CEO
兼 経営管理部長

 吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先 経営管理部 副部長  石塚  雅一

 （TEL.050-5840-3147）